BIZNESA IESPĒJAS ĶĪNĀ

Noderīga informācija

	VALSTS ATBALSTS

	Latvijas Republikas vēstniecība Ķīnas Tautas Republikā
	Kontaktpersona: Aleksandrs Novikovs

Adrese: Unit 71, Greenland Garden, 

No.1A Greenland Road, Chaoyang District, Beijing 100016 P.R.China

Tālrunis: +86-10-64333863

Fakss: +8610-64333810
E-pasts: embassy.china@mfa.gov.lv         

Mājaslapa: www.latvianembassy.org.cn 

	Ekonomiskais diplomāts palīdz veidot biznesa kontaktus un atrast sadarbības partnerus Ķīnā; sniedz informāciju/rekomendācijas par izstādēm; palīdz rīkot tirdzniecības misijas un prezentācijas; palīdz veikt uzņēmumu pārbaudi; palīdz risināt problēmsituācijas u.c.


	BIZNESA KONSULTĀCIJAS


	Dezan Shira & Associates


	Kontaktpersona:
Mr Richard Hoffmann (Pekina)

Adrese: 9/f Tower A, Bright China Chang An Building No.7, Jianguomennei Avenue, Beijing 1000005

T.:+86-10-5979-6677 

F.:+86-10-5879-4243 

E-pasts: richard.hoffmann@dezshira.com 

M/lapa: www.dezshira.com 


	Biznesa uzsākšana Ķīnā (reģistrācija, nodokļi, grāmatvedība: konsultācijas un praktiska palīdzība). Biroji Pekinā, Šanhajā, Dalianā, Handžou, Ninbo, Tjeņdziņā, Džunšaņā, Šeņdžeņā un Honkongā.


	
	EU-China IPR Helpdesk
	M/lapa: www.china-iprhelpdesk.eu

	Par intelektuālajām īpašumtiesībām, to aizsardzību un riskiem ĶTR.



	INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMUMIEM, TO REĢISTRĀCIJU UN KREDĪTREITINGU


	State Administration for Industry and Commerce (SAIC)


	Adrese: 8 Sanlihe Donglu, Xichengqu, Beijing, 100820, P. R. China

T.: +86-10-68010463/68013447

F.: +86-10-68010463/68013447

E-pasts: dfa@saic.gov.cn
M/lapa: www.saic.gov.cn/english/default.htm

	Valsts institūcija; informācija par Ķīnas uzņēmumiem jāmeklē SAIC reģionālajos birojos, kur uzņēmums reģistrēts (nav vienota uzņēmumu reģistra). Daudziem no tiem ir interneta lapas (pārsvarā ķīniešu valodā).


	
	The Registration Office of Foreign Investment Enterprises of the State Administration For Industry & Commerce


	E-pasts: wz@saic.gov.cn 

M/lapa: http://english.wzj.saic.gov.cn

	Valsts institūcija;

ārvalstu uzņēmumu reģistrācija, ikgadējais audits, ekonomiskā politika, likumi u.c.


	
	Cofacerating China


	Adrese: Suite 2202, Plaza 66, 1266 Nanjing Road West, 20040 Shanghai, PRC
T.: +86-21-62880008-218
F.: +86-21-62880009

Mob.: 0086-13916377655

E-pasts: shanghai@coface.com
M/lapa: www.cofacerating.com.cn
T.:+86-21-62880008*188; 

 (sazināties, lai pasūtītu info)


	COFACE ir neatkarīga struktūra (uzņēmums), kam ir datu bāzes par dažādiem kontinentālās Ķīnas uzņēmumiem un kas ar Ķīnas partnera palīdzību veic diezgan detalizētus pētījumus par uzņēmumu reputāciju, kredītvēsturi un finansiālo stabilitāti.
COFACE pārstāvis Pekinā; darbības sfēra - kredīta apdrošināšana.

	
	Sinotrust Group

Sinotrust International Information & Consulting (Beijing) Co., Ltd.


	Adrese: 7-8/F, C&W Mansion, No.14 Jiuxianqiao Road, Chaoyang District, Beijing 100016
T: (86-10) 59267688
F: (86-10) 58671800
M/lapa: www.sinotrust.com.cn
E-pasts:info@sinotrust.cn
T: +86-10-59267688

(sazināties, lai pasūtītu info)


	Uzņēmumu pārbaude, kredītreitinga pakalpojumi; marketinga pasākumi, t.sk. tirgus izpēte.


	
	Huaxia Credit
	Centrālais birojs

Adrese:10/F AVIC Building, No. 10B Central Road 3rd Ring Road, Chaoyang District, Beijing 100022
T: +86-10-6567 0387 / 6568 7932
F: +86-10-6568 5691 / 6568 4247
E-mail: services@huaxiacredit.com 

M/lapa: www.huaxiacredit.com  

	Uzņēmumu pārbaude, kredītreitings, tirgus izpēte, konsultācijas investoriem u.c. 



	BIZNESA KONTAKTI
	Global Sources
	M/lapa: www.globalsources.com

	Plaša datubāze preču importam un eksportam; daudzi datubāzē atrodamie Ķīnas uzņēmumi izgājuši kredītreitinga pārbaudi (GS ir vairāk kā 40 biroji kontinentālajā Ķīnā; aptver arī Honkongu, Makao, Taivānu un Dienvidaustrumāzijas valstis); organizē izstādes un kontaktbiržas.


	
	Smart China Sourcing
	M/lapa: www.smartchinasourcing.com
	Global Sources izveidots interneta portāls, kas galvenokārt dažādu publikāciju veidā sniedz padomus preču atrašanai Ķīnā un importa procedūru veiksmīgai norisei; dod ieteikumus izstāžu apmeklējumam Ķīnā; rekomendē sadarbības partnerus. Portāls pieejams 13 valodās, tostarp angļu un krievu.


	
	Hong Kong Trade Development Council
	M/lapa: http://www.hktdc.com/
	Biznesa datu bāze (Honkonga, kontinentālā Ķīna, Taivāna); informācija par izstādēm; nozaru apskati; ziņas un aktuālā biznesa informācija



	
	Macao Trade and Investment Promotion Institute
	M/lapa: www.ipim.gov.mo 
	Biznesa datubāze (galvenokārt Makao); informācija par uzņēmumu dibināšanu; aktuālā biznesa informācija.


	
	Passage Maker
	
M/lapa: www.psschina.com 
	ASV uzņēmums, kurš specializējas specifisku ražošanas pasūtījumu izpildē Ķīnā, nodrošinot augstu kvalitāti un intelektuālā īpašuma aizsardzību; ir kopuzņēmuma (ražotnes) dibināšanas iespējas; veic sadarbības partneru pārbaudi un atlasi; sniedz biznesa vizīšu pilnu nodrošinājumu Ķīnā.

	EKONOMISKĀ/

BIZNESA INFORMĀCIJA
	Market Access Database
	http://mkaccdb.eu.int M/lapa:  
	Eiropas Komisijas Ārējās tirdzniecības ģenerāldirektorāta izveidota mājaslapa, kurā iespējams iepazīties ar informāciju par trešo valstu, tostarp Ķīnas tarifiem, eksportētājus interesējošām importa procedūrām trešajās valstīs (tostarp Ķīnā), tirdzniecības barjerām u.c.



	
	China Briefing
	M/lapa: www.china-briefing.com

	Publikācijas par biznesa veikšanu Ķīnā: uzņēmumu reģistrācija, nodokļu maksājumi u.c. Izdod arī India Briefing.


	
	China Focus
	M/lapa: www.jljgroup.com     
	Informācija par uzņēmumu dibināšanu, nodokļiem u.c.


	
	China Economic Review
	M/lapa: www.chinaeconomicreview.com 
	Aktuālas Ķīnas biznesa ziņas; informācija par izstādēm (var pasūtīt bezmaksas elektronisko versiju uz e-pastu).



M/lapa: www.chinadaily.com.cn/bizchina/ 

	
	Laikraksta China Daily biznesa pielikums.


	
	China Internet Information Center
	M/lapa: www.china.org.cn

	Plaša spektra informācija par Ķīnu, t.sk. ekonomiku, info angļu, krievu, franču, vācu u.c. val.



	
	China-Window.com


	M/lapa: www.china-window.com

	Informācija un saites par biznesu, biznesa etiķeti, ekonomiku u.c. 



	
	China Business Information Center
	M/lapa: www.export.gov/china/ 


	ASV valdības portāls; ekonomiskā informācija par Ķīnu, t.sk. nozaru pētījumi, prioritārās jomas investīcijām u.c. (nepieciešama reģistrācija).


	
	E-China Cities

	M/lapa: www.echinacities.com 
	Plaša spektra informācija par vairāk kā 40 Ķīnas lielpilsētām, tostarp ekonomiskās situācijas raksturojums un biznesa vides apraksts; ieteikumi ceļošanai, izklaidei; pieejamas interneta vārdnīcas u.c.


	ĶĪNAS IESTĀDES
	Ministry of Commerce


	M/lapa: http://english.mofcom.gov.cn/

	Ķīnas Komercministrija: ekonomika, statistika, biznesa informācija un kontakti, informācija par izstādēm u.c.



	
	China Council for the Promotion of Int’l Trade (CCPIT)


	M/lapa: www.ccpit.org 

	Ķīnas biznesa informācija, likumi, ekonomikas ziņas, projekti, investīciju iespējas, biznesa kontakti, saites uz reģionālajām filiālēm u.c.


	
	National Development and Reform Commission

(NDRC)
	M/lapa: http://en.ndrc.gov.cn

	Valsts makroekonomiskā politika, piecgades plāns u.c. (Nacionālā Attīstības un reformu komisija pēta un formulē sociālās un ekonomiskās attīstības politiku, vada ekonomiskās sistēmas restrukturizāciju u.c.; Valsts Padomei tieši pakļauta institūcija).


	
	Customs General Administration
	M/lapa: http://english.customs.gov.cn

	Vispārīga informācija par Ķīnas muitu, muitas statistiku.


	
	National Bureau of Statistics of China


	M/lapa: www.stats.gov.cn/english/

	Statistikas dati, ziņas, saites provinču statistikas biroju mājaslapām.


	
	Invest in China
	M/lapa: www.fdi.gov.cn

	Investīciju vide, informācija par uzņēmumiem ar ārvalstu kapitālu, ekonomikas ziņas, statistika u.c.

 


Sagatavoja:
Ligita Davidova,

Ārlietu ministrijas

Ārējo ekonomisko sakaru veicināšanas nodaļas

vadītāja p.i.

T. 67016240

E-pasts: ligita.davidova@mfa.gov.lv (21.02.2011.)
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